

Carfi Investment ApS

**Marsvej 10
8370 Hadsten**

CVR-nummer 25 46 10 53

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *29-11-2017*

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Carsten Thorsen", written over a horizontal line.

Carsten Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Carfi Investment ApS
Marsvej 10
8370 Hadsten

Telefon: +45 25 36 76 13
Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 25 46 10 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Carsten Thorsen

Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handels- og speditjonsvirksomhed, herunder ved virksomhed som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2016/2017 et overskud på kr. 1.564.716. En væsentlig del af dette overskud kan tilskrives stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har en egenkapital på kr. 6.383.864.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|---|--|------------------|----------------------|
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | |
| | Bruttofortjeneste | -23.000 | -21 |
| | Resultat før finansielle poster | -23.000 | -21 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.605.137 | 782 |
| | Indtægter af andre kapitalandele | 7.147 | 5 |
| 1 | Finansielle indtægter | 113.528 | 97 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -152.273 | -153 |
| | Resultat før skat | 1.550.539 | 710 |
| 3 | Skat af årets resultat | 14.177 | 24 |
| | Årets resultat | 1.564.716 | 734 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.605.137 | 782 |
| | Overført resultat | -40.421 | -49 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.564.716 | 734 |
| 4 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|-----------------------------|--|-------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.931.409 | 7.326 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 442.336 | 333 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 9.373.745 | 7.659 |
| | Anlægsaktiver i alt | 9.373.745 | 7.659 |
| 7 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.232 | 227 |
| 8 | Udsudte skatteaktiver | 622.106 | 642 |
| | Tilgodehavende skat | 2.676 | 2 |
| | Tilgodehavender | 629.014 | 871 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 629.014 | 871 |
| | Aktiver i alt | 10.002.759 | 8.530 |

| Note | Balance | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 130.000 | 130 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.056.409 | 6.451 |
| | Overført resultat | -1.802.545 | -1.762 |
| 9 | Egenkapital i alt | 6.383.864 | 4.819 |
| | Kreditinstitutter | 500.507 | 501 |
| 10 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.118.389 | 3.121 |
| | Anden gæld | 0 | 89 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.618.895 | 3.711 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 3.618.895 | 3.711 |
| | Passiver i alt | 10.002.759 | 8.530 |
| 11 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 12 | Eventualforpligtelser | | |
| 13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 | |
|----------|--|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Finansielle indtægter | | |
| | Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 4.232 | 9 |
| | Andre finansielle indtægter | 109.296 | 88 |
| | Finansielle indtægter i alt | 113.528 | 97 |
| 2 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renter tilknyttede virksomheder | 124.124 | 124 |
| | Andre finansielle omkostninger | 28.150 | 30 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 152.273 | 153 |
| 3 | Skat af årets resultat | | |
| | Regulering af udskudt skat | -14.177 | -24 |
| | Skat af årets resultat i alt | -14.177 | -24 |
| 4 | Antal beskæftigede | | |
| | Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte, udover direktøren som er ulønnet. | | |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| | Kostpris 1. juli | 875.000 | 875 |
| | Kostpris 30. juni | 875.000 | 875 |
| | Værdireguleringer 1. juli | 6.451.272 | 5.669 |
| | Årets resultatandel | 1.605.137 | 782 |
| | Værdireguleringer 30. juni | 8.056.409 | 6.451 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 8.931.409 | 7.326 |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------|----------|-------------------------|
| Warehouse Aarhus A/S | Favrskov | 100% (nom. kr. 500.000) |
| Cigologic ApS | Favrskov | 100% (nom. kr. 125.000) |
| Ejendomsselskab 13. maj ApS | Favrskov | 100% (nom. kr. 125.000) |
| Ejendomsselskab 19. maj ApS | Favrskov | 100% (nom. kr. 125.000) |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 | | |
|---|------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. juli | 1.781.855 | 1.782 | | |
| Kostpris 30. juni | 1.781.855 | 1.782 | | |
| Afskrivninger 1. juli | -1.448.815 | -1.536 | | |
| Årets afskrivninger | 109.296 | 88 | | |
| Afskrivninger 30. juni | -1.339.519 | -1.449 | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele i alt | 442.336 | 333 | | |
| 7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | | |
| Tilgodehavende hos Ejendomsselskab 13. maj ApS | 4.232 | 227 | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt | 4.232 | 227 | | |
| 8 Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver, primo | 641.860 | 666 | | |
| Årets ændring i udskudte skatteaktiver | -19.754 | -25 | | |
| Udskudte skatteaktiver i alt | 622.106 | 642 | | |
| 9 Egenkapital | Virksom- | Reserver | Overført | I alt |
| | hedskapi- | for netto- | resultat | |
| | tal | opskriv- | | |
| | | ninger | | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 130 | 6.451 | -1.762 | 4.819 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi- | 0 | 1.605 | 0 | 1.605 |
| sponeret | | | | |
| Årets resultat | 0 | 0 | -40 | -40 |
| Egenkapital ultimo | 130 | 8.056 | -1.803 | 6.384 |
| Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | | | |
| 10 Gæld til tilknyttede virksomheder | | | | |
| Mellemregning Warehouse Aarhus A/S | | 583.938 | | 533 |
| Mellemregning Ejendomsselskab 19. maj ApS | | 2.530.143 | | 2.421 |
| Mellemregning Cigologic ApS | | 4.308 | | 167 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | | 3.118.389 | | 3.121 |

Noter

11 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 622.106. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt værdipapirer i sikkerhedsdepot. Værdipapirernes værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 442.336.

Selskabet har stillet kautionsforpligtelse til Nordea Bank overfor datterselskaberne Ejendomsselskab 13. maj ApS, Ejendomsselskab 19. maj ApS og Warehouse Aarhus A/S.
